

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG841212  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-07T21:52:33

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE 8 NUM. 119  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280  
 CENTRO TABASCO  
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS737	60096	72590	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	70	883.60	129407	31.75+22		470.39	32,927.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 32,927.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,268.37														
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	170	393.72	129407	27.05+22		224.04	38,086.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 38,086.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,093.89														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	275	253.23	129407	22.93+22		152.24	41,866.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,866.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,698.56														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	100	382.57	129407	35.15+22		193.52	19,352.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,352.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,096.32														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													615	132,232.10
													TOTAL IVA 16:	21,157.14
													TOTAL VENTA:	153,389.24

(CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG841212  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-03-07T21:52:33

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CALLE 8 NUM. 119  
COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280  
CENTRO TABASCO  
PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS737	60096	72590	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230002001

FOLIO FISCAL: F9C432E5-1FF1-4457-910C-842157180EE0  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KcNPr76dgiSPGOCEBis85LugGrENlvfOpyTNPpzzqY0nErE9aTDLUIchECYbYBIF  
+0sU13+pwoJpPr9FZWuAAJozLbAOkOiLluni3IcohvrLcDcdcfJNvLJYoGJIj7ZTue09rtnjprleE3msyLpsaC0ZaszWVwf+m43f4QBlw+yTdrx2vRnArqrlavJiixohYFDs  
+XU6CCoVie9GJ3E9MXRzoiyKGYfbl2jTCO3yfkimsAL/tg3fqv7ekChdTr9calPNNVfV4i1Mlwt6goctHoXrSexFp8o+m+pZeckPCngkUcfWs6vqIBmQ/l6xbt5a00HNbs3QnzVqCnJewkluhQ==  
SELLO DIGITAL DEL SAT:  
jn/UwxwZ3iIb8jCjC/LBiwzBJvK4QHqzvPkbxtLcSmyb5I8WdOMXJ2KEg5jllfFS9V1ohu/XSmT2t6poKlnE60QXlufzoSDsCOLf3XU0QbcZYoiMagDQN3ujUaCCiv2nU3Isz8ZDXG6aTAT0Hr7yqSSzl  
RtdY2BY/BcR2CY2DKD51PdsG6RaGiMwKvXygfEVo4ze7+A9zuSAldu+UDoeB3oE3xXruN4g+cLPzwb5+73vgmXxrJegkltRFYNOowNzhT4dOHxvPmdNLplwa  
+oJaMScBaHSzaBOywcYvkwENy/J0V3CMskvFfbmrrikl4zOcZD6vc63edXRQlqYOQMxz/A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|F9C432E5-1FF1-4457-910C-842157180EE0|2022-03-07T21:56:14|EEL961104G96|KcNPr76dgiSPGOCEBis85LugGrENlvfOpyTNPpzzqY0nErE9aTDLUIchECYbYBIF  
+0sU13+pwoJpPr9FZWuAAJozLbAOkOiLluni3IcohvrLcDcdcfJNvLJYoGJIj7ZTue09rtnjprleE3msyLpsaC0ZaszWVwf+m43f4QBlw+yTdrx2vRnArqrlavJiixohYFDs  
+XU6CCoVie9GJ3E9MXRzoiyKGYfbl2jTCO3yfkimsAL/tg3fqv7ekChdTr9calPNNVfV4i1Mlwt6goctHoXrSexFp8o+m+pZeckPCngkUcfWs6vqIBmQ/l6xbt5a00HNbs3QnzVqCnJewkluhQ==|  
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-07T21:56:14

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135040  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

